
Když je vám třiapadesát, jste sice úspěšná roz
hlasová moderátorka, ale v osobním životě za se
bou máte dva rozvody a ani ve třetím manželství 
se necítíte šťastná, k dalším životním změnám už 
příliš odvahy nemáte. I přesto se Blanka jednoho 
rána probudí, najde v sobě sílu vzdát se pohodl
ného postu manželky, požádá o rozvod a odjede 
sama na dovolenou do Kalábrie. Netuší, že jedno 
přání, které zcela nevinně napsala na lístek v kos
telíku v Tropee, se začne den po dni pomalu plnit.

Nechte se vtáhnout do příběhu, který vypráví 
sám život a který se odehrává na mysu Čapo 
Vaticano ve slunné Kalábrii, v pověstné špičce 
italské boty, která tolik okouzlila autorku.

vypráví Blanka Malá
celková délka: 8 hodin 9 minut

www.knihykazda.cz

CD ve formátu MP3 MP
© Nakladatelství KAZDA, s. r. o., 2023 
© Blanka Malá, 2023 KAZDA
nahráno: ve studiu ČRo Hradec Králové
dramaturg: Jaroslav Pokorný / zvuk, hudba a režie: Leoš Sedláček 
ilustrace a grafické zpracování: Kristýna Franková 8 594201 410185

8594201410185

http://www.knihykazda.cz


24 kapitol / tracků 
celková délka: 8 hodin 9 minut

Podle nosa poznáš kosa 

Číslo pět ještě žije

Přání

Jiný kafe

Palombaro

15

Siréna 16

Třikrát se vdej

Ucho

Jahody 

Topolino

Ti amo

Amore mio

Návrat

Velké divy

Cib, cib, cibulenka

Láska je slepá

Festival 
pozitivních citů

20

Peppe

Prázdniny v Římě

Ferragosto

Medúzy

Za pět minut dvanáct

Tagliatelle

Co bude, bude

Nahrávka vznikla podle knihy 
Blanky Malé Láska ve špičce italské boty 

vydané Nakladatelstvím KAZDA 
v roce 2023.

23


